
 

 

 

 

 

• 5.1. – 16.2.2012 
• každý čtvrtek 20-22 hodin   (celkem 14 hodin) 

KDY 

• 1-2 kurty ve Sport Centru Praha (dle počtu přihlášených), 

• Adresa: Tupolevova 710, 199 00 Praha 18 – Letňany KDE 

• Eva Görtlerová, trenér III. třídy, rozhodčí III. třídy LEKTOR 

• 2.290,- Kč  (vše v ceně – kurt, lektor a míčky) CENA KURZU 

• kohokoliv, min. 8 hráčů, max. 16 hráčů KURZ JE URČEN PRO 

•  přihláškový formulář si prosím vyžádejte e-mailem: 
badm.trener@gmail.com PŘIHLÁŠKY 

•  e-mail: badm.trener@gmail.com 

• telefon: 732 411 576 INFORMACE 



 

Během 14-ti společných hodin se pokusíme zvládnout teorii a základy badmintonu: 

 

 

 

 

VŠESTRANNÁ TAKTIKA HRY 

tzn. "jak, kam a proč vlastně hrát". 

Výběr vhodné rakety a doplňků, 
omotávky a gripy, základní 

badmintonové pojmy, teorie 
jednotlivých badmintonových úderů. 

Bezpečnost při badmintonu, správný 
„warm up“ – rozcvičení a „cooling 
down“ – strečink po hře (kotníky, 

kolena, zamezení vypadnutí rakety 
z ruky při hře, pitný režim). 

Taktika soutěžního badmintonu, 
zodpovídání dotazů týkajících se 

pravidel badmintonu. Nejčastější chyby, 
omyly, mýty a domněnky. 

TEORIE 

Správná technika hry všech úderů. 

Zvládnutí teorie pohybu na dvorci. 

Forhend, bekhend a jejich trénink, 
ukázky a částečný nácvik všech 

badmintonových úderů ze všech pozic 
na kurtu. 

Bezchybné zvládnutí podání do hry a 
dobrého returnu. 

Odstranění špatných návykových 
vlastností u rekreačních hráčů. 

Jednotlivá cvičení jako doplněk pro 
dobré zvládnutí techniky badmintonu 
(zápěstí, pohyb po kurtu, přesnost, cit 

pro míček a postřeh). 

PRAXE 


